
 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE E DEL MERITO 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

DIREZIONE GENERALE  
 

Allegati :  1                                                                                                 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO  il decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165, recante norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze dell’amministrazione pubblica; 

 
VISTA la legge 15 luglio 2002, n. 145, con la quale sono state introdotte nuove 

disposizioni in tema di dirigenza statale; 
 
VISTO  il CCNL sottoscritto in data 11 aprile 2006, relativo al personale con qualifica 

dirigenziale scolastica - AREA V; 
 
VISTO  il CCNL sottoscritto in data 15 luglio 2010, relativo al personale con qualifica 

dirigenziale scolastica - AREA V; 
 
VISTO il CCNL del personale dell’area istruzione e ricerca per il triennio 2016-2018 

sottoscritto in data 08/07/2019; 
 
VISTO  il decreto legge n. 98 del 6 luglio 2011, convertito con legge n. 111 del 15 luglio 

2011, in materia di razionalizzazione della spesa relativa all’organizzazione 
scolastica, e, in particolare, l’art. 19, commi 4 e 5;  

 
VISTA  la nota prot. n. AOODGPER 4905 del 27 giugno 2012 con la quale la Direzione 

generale per il personale scolastico trasmetteva alla scrivente Direzione generale 
l’elenco dei comuni montani da utilizzarsi per individuare le scuole in deroga 
rispetto ai parametri di cui all’art. 19, comma 5 della citata legge 111/2011; 

 
VISTA  la legge 30 dicembre 2020, n. 178, recante “Bilancio di previsione dello Stato per 

l'anno finanziario 2021 e bilancio pluriennale per il triennio 2021-2023” e, in 
particolare, l’articolo 1, commi 978 e 979 i quali prevedono che “Per l'anno 
scolastico 2021/2022, alle istituzioni scolastiche autonome costituite con un 
numero di alunni inferiore a 500 unità, ridotto fino a 300 unità per le istituzioni 
situate nelle piccole isole, nei comuni montani o nelle aree geografiche 
caratterizzate da specificità linguistiche, non possono essere assegnati dirigenti 
scolastici con incarico a tempo indeterminato nei limiti della spesa autorizzata ai 
sensi del comma 979. Le predette istituzioni scolastiche sono conferite in reggenza 
a dirigenti scolastici titolari di incarico presso altre istituzioni scolastiche autonome. 
Alle istituzioni scolastiche autonome di cui al primo periodo non può essere 
assegnato in via esclusiva un posto di direttore dei servizi generali e 
amministrativi; con decreto del direttore generale o del dirigente non generale 
titolare dell'ufficio scolastico regionale competente, il posto è assegnato in comune 
con altre istituzioni scolastiche” e che “Per l'attuazione di quanto previsto al comma 
978 è autorizzata la spesa di 13,61 milioni di euro per l'anno 2021 e di 27,23 
milioni di euro annui per l'anno 2022”; 

 
VISTA  la legge 30 dicembre 2021, n. 234, recante “Bilancio di previsione dello Stato per 

l'anno finanziario 2022 e bilancio pluriennale per il triennio 2022-2024” e, in 
particolare, l’articolo 1, comma 343, il quale prevede che “All'articolo 1, comma 
978, della legge 30 dicembre 2020, n. 178, le parole: «l'anno scolastico 2021/2022» 



 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

DIREZIONE GENERALE  

2 
 

sono sostituite dalle seguenti: «gli anni scolastici 2021/ 2022, 2022/2023 e 
2023/2024». All'articolo 1, comma 979, della medesima legge n. 178 del 2020, le 
parole: «e di 27,23 milioni di euro annui per l'anno 2022» sono sostituite dalle 
seguenti: «, 40,84 milioni di euro per l'anno 2022, 45,83 milioni di euro per l'anno 
2023 e 37,2 milioni di euro per l'anno 2024»”; 

 
VISTA  la legge 29 dicembre 2022, n. 197, recante “Bilancio di previsione dello Stato per 

l'anno finanziario 2023 e bilancio pluriennale per il triennio 2023-2025” e, in 
particolare, l’art. 1, comma 557, il quale prevede che “All’articolo 19 del decreto-
legge 6 luglio 2011, n. 98, convertito, con modificazioni, dalla legge 15 luglio 

2011, n. 111, dopo il comma 5-ter sono inseriti i seguenti: 5-quater, 5-quinquies 
e 5-sexies”; In particolare, quest’ultimo prevede che “In sede di prima 
applicazione, per l’anno scolastico 2023/2024, restano ferme le disposizioni dei 
commi 5, 5-bis e 5-ter del presente articolo, con i parametri indicati all’articolo 1, 
comma 978, della legge 30 dicembre 2020, n. 178, e, per l’anno scolastico 
2024/2025, il decreto di cui al comma 5-quater o quello di cui al comma 5-
quinquies del presente articolo definisce un contingente organico comunque non 
superiore a quello determinato mediante l’applicazione dei commi 5 e 5-bis. A 
decorrere dall’anno scolastico 2025/2026, il decreto di cui al comma 5-quater o 
quello di cui al comma 5- quinquies definisce un contingente organico, 
comunque non superiore a quello determinato sulla base dei criteri definiti 
nell’anno scolastico precedente”; 

 
VISTE le delibere della Giunta Regionale della Campania, aventi ad oggetto: 

“DIMENSIONAMENTO DELLA RETE SCOLASTICA E PROGRAMMAZIONE 
DELL'OFFERTA FORMATIVA. ANNO SCOLASTICO 2023/2024” - relative 
all’organizzazione della rete scolastica ed il piano dell’offerta formativa per l’a.s. 
2023/2024; 

 
VISTO il proprio decreto di recepimento delle delibere della Giunta Regionale Campania, 

prot. m_pi.AOODRCA.REGISTRO UFFICIALE(U).0001989.18-01-2023, con il 
quale l’USR per la Campania apportava modifiche all’organizzazione della rete 
scolastica ed al piano dell’offerta formativa regionale;  

 
VISTO  il D.M n. 70 del 19 aprile 2023, che determina la consistenza complessiva delle 

dotazioni organiche dei dirigenti scolastici per l’a.s. 2023/2024; 
 
VISTA la Direttiva AOOGABMI.0000013.25-05-2023, recante i criteri per la rotazione 

degli incarichi dei dirigenti scolastici, registrata dalla Corte dei Conti con n.1869 
del 14/06/23; 

 
VISTI i decreti di collocamento a riposo prot. AOODRCA.0006660.20-02-2023 e 

AOODRCA.0025380.01-06-2023; 
 
VISTA   la nota della Direzione generale per il personale scolastico, prot. 

AOODGPER.0035901.16-06-2023, relativa al conferimento e mutamento 
d’incarico dei dirigenti scolastici per l’A.S. 2023/2024; 

 
VISTA  la nota prot. n. AOODRCA.0028588.20-06-2023 di questo Ufficio e relativi 

allegati, avente ad oggetto: “Conferma e mutamento degli incarichi dirigenziali, 
mobilità interregionale – Area della Dirigenza scolastica – A.S. 2023/2024”;   



 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

DIREZIONE GENERALE  

3 
 

 
 
VISTO il decreto-legge 22 aprile 2023, n. 44, convertito nella L. 21 giugno 2023, n. 74 

(G.U. n.143 del 21 giugno 2023, suppl. ord. n.23) 
 
VISTA  la circolare ministeriale prot- AOODGPER.0037254.22-06-2023, che integrando 

la precedente nota AOODGPER.0035901.16-06-2023, comunicava che con legge 
n.74 del 21 giugno 2023 è stato convertito il decreto-legge 22 aprile 2023, n. 44, 
recante disposizioni urgenti per il rafforzamento della capacità amministrativa 
delle amministrazioni pubbliche, pubblicata nella G.U. n.143 del 21 giugno 2023, 

suppl. ord. n.23, con entrata in vigore dal 22 giugno c.a., e che, pertanto, quanto 
indicato nella precedente nota e riferito agli emendamenti approvati alla Camera 
al DL 44/2023 è da intendersi confermato; 

 
VISTE le istanze di mobilità regionale ed interregionale presentate dagli interessati; 
 
CONSIDERATO che, come specificato nella Circolare AOODRCA.0028588.20-06-2023, 

essendo l’organico dei dirigenti scolastici della Regione Campania per l’anno 
scolastico in corso e a decorrere dal prossimo 01 settembre 2023 da considerarsi 
del tutto saturo, l’USR per la Campania non può procedere alle operazioni di 
mobilità interregionale in entrata; 

 
PRESO ATTO delle disponibilità delle sedi di dirigenza; 
 
CONSIDERATE le esigenze dell’Amministrazione dal punto di vista funzionale ed 

organizzativo; 
 
CONSIDERATO  che, come esplicitato nella predetta circolare regionale avente ad oggetto 

"Conferma e mutamento degli incarichi dirigenziali, mobilità interregionale – Area 
della Dirigenza scolastica – A.S. 2023/2024", si procederà all’avvio delle 
operazioni di rotazione degli incarichi dirigenziali in applicazione di quanto 
previsto dalla già citata Direttiva prot. AOOGABMI.0000013 del 25-05-2023 e 
quindi facendo partire dal 1° settembre 2023 il conteggio per il periodo 
complessivo di permanenza in titolarità presso la medesima istituzione 
scolastica; 

 
CONSIDERATO che in taluni casi, il livello di complessità dell’istituzione scolastica da 

assegnare è stato tale da richiedere un particolare approfondimento nella 

valutazione dei curricula e delle professionalità acquisite nel corso degli anni di 
esercizio della funzione dirigenziale da parte dei DD.SS. richiedenti 
l’assegnazione presso una determinata sede; 

 
VISTI e valutati i curricula degli interessati, valutate le relative anzianità di ruolo ed 

esperienze professionali, considerate le scadenze del triennio contrattuale, 
valutata la documentazione relativa al possesso dei benefici di cui alla legge 
104/1992 sia a titolo personale che per assistenza a familiare, lette le 
dichiarazioni degli aspiranti relative anche alle particolari motivazioni addotte 
alla richiesta di trasferimento; 

 



 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

DIREZIONE GENERALE  

4 
 

VALUTATE  accoglibili le istanze relative a mutamento di incarico in pendenza di contratto 
triennale bilanciando da un lato la continuità dell’azione amministrativa e 
dall’altra le motivazioni personali e professionali addotte dall’aspirante; 

 
CONSIDERATO che così come specificato nella circolare regionale prot. AOODRCA.28588 del 

20 giugno 2022, l’ordine delle sedi indicate dall’istante, anche se perdente 

posto, non costituisce in alcun caso vincolo di preferenza nell’assegnazione e, 
in ogni caso, non costituisce elemento di priorità indicare un’unica o un 

ristretto numero di istituzioni scolastiche tra le proprie scelte e considerato 
che i perdenti posto non vantano alcuna priorità ma solo il diritto 

all’attribuzione di un incarico dirigenziale; 
 
VISTE  le sedi nelle more dei movimenti resesi disponibili; 
 
INFORMATE  le OO.SS. di categoria, 
 
 

DECRETA 
 

Ai Dirigenti scolastici di cui all’allegato elenco, che è parte integrante del presente decreto, è 
affidato l’incarico dirigenziale indicato a fianco di ciascuno a decorrere dal 1° settembre 2023. 
 
Quest’Ufficio scolastico regionale provvederà all’adozione dei conseguenti provvedimenti di 
incarico ed alla stipula dei correlati contratti individuali di lavoro per i singoli dirigenti 
scolastici. 
 
I Dirigenti scolastici interessati dalla variazione di incarico dovranno comunicare l’avvenuta 
assunzione in servizio nella nuova sede a questo Ufficio all’indirizzo drca.ufficio5@istruzione.it 
ed alla Ragioneria dello Stato competente per territorio. 
 
Avverso il presente provvedimento, che ha valore di formale notifica, è ammesso ricorso al 
Giudice Ordinario in funzione di Giudice del lavoro, ai sensi dell’art. 63 del decreto legislativo 
n. 165/2001. 
 
             IL DIRETTORE GENERALE  
                         Ettore Acerra 
                                                                                                                                                   Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD-Codice  
                                                                                                                                       dell' Amministrazione digitale e norme ad esso connesse.  
 
 
AA/pf 
Annabella Attanasio 
annabella.attanasio@istruzione.it 
paola.farnerari@istruzione.it 
Ufficio V – tel. 081 5576 401/211 

 
 Al M.I.U.R. – Dipartimento per l’Istruzione – D.G. Pers. Scuola – Uff. II - ROMA 

- Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche della Campania - LORO SEDI 
- Ai Direttori Generali degli Uffici Scolastici Regionali - LORO SEDI 

- Ai Dirigenti degli Ambiti Territoriali dell’U.S.R. per la Campania - LORO SEDI 
- Ai Dirigenti Tecnici dell’U.S.R. per la Campania - SEDE 

- Alle Segreterie Regionali delle OO.SS. del comparto scuola e Area V - LORO SEDI 
Al Sito WEB 

mailto:drca.ufficio5@istruzione.it


cognome e nome d.s. TITOLARITA' A.S. 2022/2023 NOTE INCARICO 2023/2024
CIPRIANO GERARDO AVIS014008: IST. SUP. FRANCESCO DE SANCTIS - SANT'ANGELO DEI LOMBARDI AVIC86000T: I.C. N. IANNACCONE - LIONI

D'AGOSTINO ALESSANDRA AVIC86800C: I.C. "GIOVANNI PALATUCCI" - MONTELLA AVIC885006: E.COCCHIA - DALLA CHIESA - AVELLINO

LIETO ATTILIO AVIS01300C: GROTTAMINARDA(ITI-ITE-LA-LL-LSU) - GROTTAMINARDA AVVC01000E: P COLLETTA - AVELLINO

RANIERI LUCIA AVIS01100R: IST. SUP. GREGORIO RONCA - SOLOFRA AVPC090004: LIC. CLASSICO PIETRO COLLETTA - AVELLINO

SOLIMINE SILVANA RITA AVIS00300T: ISTITUTO SUPERIORE "E. FERMI" - VALLATA AVPC02000T: LICEO CLAS."PARZANESE"ANNESSO LIC.SCIENT - ARIANO IRPINO

cognome e nome d.s. TITOLARITA' A.S. 2022/2023 NOTE INCARICO 2023/2024
TANGREDI ROSA BNIS02600A: ALDO MORO - MONTESARCHIO PERDENTE POSTO BNIC833009: IC COLLE SANNITA 

cognome e nome d.s. TITOLARITA' A.S. 2022/2023 NOTE INCARICO 2023/2024
DIANA MARGHERITA CEEE04400V: D. D.   MONDRAGONE SECONDO - MONDRAGONE CEIC872001: ISTITUTO COMPRENSIVO"DON DIANA" - CASAL DI PRINCIPE

DI TOMMASO MICHELE CEIC8A700C: MAMELI-CURTI - CURTI CEIS03700T: ALESSANDRO VOLTA  - AVERSA

MACCAURO ANGELA CEEE07500E: D. D.  "MILANI" - VILLA LITERNO - VILLA LITERNO PERDENTE POSTO CEIC893002: MORO - PASCOLI  - CASAGIOVE

MARINELLI ANNA LISA CEEE01200B: D. D.   AVERSA TERZO - AVERSA CETD21000R: I.T.S.-SETTORE EC. E TEC. "C. ANDREOZZI" - AVERSA

ORABONA DANIELA CEIC82500B: I.A.C. "CROCE" - VITULAZIO - VITULAZIO CEIC8A700C: MAMELI - CURTI

RICCITELLI CLOTILDE MARCELLINA CERH010001: "E.V. CAPPELLO"PIEDIMONTE MATESE - PIEDIMONTE MATESE PERDENTE POSTO CEIC8AR004: DD 2 - BOSCO - MARCIANISE

cognome e nome d.s. TITOLARITA' A.S. 2022/2023 NOTE INCARICO 2023/2024
ABBATE GENEVIEVE NAIC8E100T: FRATTAMAGGIORE IC 3 - GENOINO - FRATTAMAGGIORE NAPS27000E: L.SC.C.MIRANDA - FRATTAMAGGIORE

AMBROSINO ERSILIA NAPS03000A: LICEO F.SILVESTRI - PORTICI PERDENTE POSTO NAEE332005: FRATTAMAGGIORE 4 - MARCONI - FRATTAMAGGIORE

ANGELONE CAMILLA SAEE102002: PAGANI I - PAGANI NAIC8A400V: NA - I.C. RISTORI - NAPOLI

BONFIGLIO ISABELLA NAEE10100Q: ACERRA 1 - PIAZZA RENELLA NAIC8FF00G: S. GIORGIO I.C. 3 - DORSO - SAN GIORGIO A CREMANO

COLICELLI STEFANIA NAIC8A400V: NA - I.C. RISTORI - NAPOLI NAPC40000V: L.C"V.EMANUELE II-GARIBALDI"   - NAPOLI

CORTESE ANNARITA NAPS12000L: LICEO STATALE E. PASCAL - POMPEI- - POMPEI PERDENTE POSTO NAIS063008: - I. S. CARAVAGGIO  - SAN GENNARO VESUVIANO

COZZOLINO ROSARIO NAIS13200D: I.S  STRIANO-TERZIGNO - STRIANO NAIS03900B: I.S.I.S  ALBERTINI - NOLA

DAMIANO ANTONIETTA NAEE14000A: GIUGLIANO 2 - E. DE FILIPPO - GIUGLIANO IN CAMPANIA NAIC8E4009: GIUGLIANO I.C. LEVI MONTALCINI - GIUGLIANO IN CAMPANIA

DE BARTOLOMEIS VALTER NASL010002: LIC.ARTISTICO-NAPOLI- - NAPOLI NAPS82000P: LIC ARTISTICO-MUSICALE-COREUTICO-PALIZZI - NAPOLI

DEL PRETE GIOVANNI NAIC8DG006: NA - I.C. 64 RODARI-MOSCATI - NAPOLI ESECUZIONE PROVVEDIMENTO 
GIUDIZIARIO relativo mobilita' 
regionale

NAIS05200T: I.S.I.S. ANTONIO SERRA - NAPOLI

DI ROSA ANNUNZIATA NAIC8FF00G: S. GIORGIO I.C. 3 - DORSO - SAN GIORGIO A CREMANO ESECUZIONE PROVVEDIMENTO 
GIUDIZIARIO relativo mobilita' 
regionale

NAPS03000A: LICEO F.SILVESTRI - PORTICI

ESPOSITO FABIANA NAIC8FW00G: PORTICI IC L.DA VINCI-COMES D.M - PORTICI SEDE DI INCARICO NOMINALE CON 
SCADENZA 31-12-2024

NAPC39000D: L.CL.A.DIAZ -OTTAVIANO- - OTTAVIANO

IROLLO DANIELA NAIC8EY00L: NA - I.C. 42 CARAFA- - NAPOLI PERDENTE POSTO - SEDE DI 
INCARICO NOMINALE CON 
SCADENZA 2025

NAPM160004: "LICEO STATALE COMENIO" - NAPOLI

MOBILITA' REGIONALE

PROVINCIA DI AVELLINO

PROVINCIA DI BENEVENTO

PROVINCIA DI CASERTA

PROVINCIA DI NAPOLI



LEO ANNA MARIA NAEE063006: NA 63 - ANDREA DORIA - NAPOLI NAIC8CX00G: NA - I.C. S. CARITEO  ITALICO - NAPOLI

MALLOZZI NUNZIA NAPS27000E: L.SC.C.MIRANDA-F/MAGGIORE- - FRATTAMAGGIORE NAPS78000D: LICEO SCIENTIFICO "ARTURO LABRIOLA" - NAPOLI

MANNARELLI CARMELA NAIC8EP00R: NA - I.C. 85 CARO-BERLINGIERI - NAPOLI PERDENTE POSTO NAIC8DG006: NA - I.C. 64 RODARI-MOSCATI - NAPOLI

MARESCA FILOMENA NAMM0AF00G: S.M.S  STABIAE - CASTELLAMMARE DI STABIA NAIC8FW00G: IC L.DA VINCI-COMES D.M - PORTICI

MASCAGNA DONATELLA NATD130003: ITCG V.PARETO-POZZUOLI - POZZUOLI NAPS22000D: LS E.VITTORINI- NAPOLI

MORESE ROSALBA NAIC8DW00A: POZZUOLI I.C. 7 PERGOLESI 2 - POZZUOLI NATD130003: ITCG V.PARETO- POZZUOLI

MOSCA CARMELA NAIS10900C: ISTITUTO SUPERIORE BRUNO MUNARI ACERRA - ACERRA NATF040003: ITI E.BARSANTI- POMIGLIANO D'ARCO

MURANO ROSARIA SAIS02100L: A. SACCO - SANT'ARSENIO NAIS13200D: I.S  STRIANO-TERZIGNO - STRIANO

NOBLER IVANA CEMM14300V: BUONARROTI - VINCI - MONDRAGONE SEDE DI INCARICO NOMINALE CON 
SCADENZA 30-07-2025

NAMM607002: VIALE DELLE ACACIE - NAPOLI

PIRONE VALERIA NAIC85100T: NA - I.C. VITTORINO DA FELTRE - NAPOLI NATF190001: ITT "MARIE CURIE" - NAPOLI

POLLIO LUCIA NAEE35100E: ISCHIA 2 - ISCHIA NAIC8DW00A:  I.C. 7 PERGOLESI 2 - POZZUOLI

RATENI PATRIZIA NAIC8CM004: NA - I.C. 58 KENNEDY - NAPOLI NAIC8BY00R: NA - I.C. 29 MIRAGLIA-SOGLIANO - NAPOLI

ROMANO RAFFAELE NAMM32100N: D'AZEGLIO -MARANO DI NAPOLI- - MARANO DI NAPOLI PERDENTE POSTO NAMM0A000L: ILLUMINATO - CIRINO - MUGNANO DI NAPOLI

RUOCCO ANIELLO NAIC850002: CERCOLA - IC CUSTRA - CERCOLA NAIC8CZ007: IC DON LORENZO  MILANI - TORRE DEL GRECO

RUSSO BEATRICE ROSA NAEE183008: S. ANTONIO ABATE  DE CURTIS - SANT'ANTONIO ABATE PERDENTE POSTO NAIS12200V: IST.SUP. F. DE GENNARO - VICO EQUENSE

SESSA SIMONA CEIS03700T: ALESSANDRO VOLTA AVERSA - AVERSA NASL010002: LIC.ARTISTICO - NAPOLI

SODANO ROSANNA NAEE31900P: MUGNANO 2 - GIANCARLO SIANI - MUGNANO DI NAPOLI NAMM10100P: VERGA G. - NAPOLI

SOMMA VINCENZO NAMM0A000L: ILLUMINATO - CIRINO - MUGNANO - MUGNANO DI NAPOLI NAIC8EN005: IC CORTESE - CASORIA

SORGENTE LINDA NAEE20600Q: MARANO 3 -  GIANCARLO SIANI - MARANO DI NAPOLI NAEE15300C: NOLA 2 - SANSEVERINO - 

TUFANO SALVADOR NAIS12200V: IST.SUP. F. DE GENNARO - VICO EQUENSE NATF14000X: ITI ENRICO MEDI - SAN GIORGIO A CREMANO

VALENTINO GHETA MARIA NAEE05400B: NA 54 - SCHERILLO - NAPOLI NAPM010006: LICEO STATALE E.P. FONSECA - NAPOLI

VETTONE LUISA NAPS78000D: LICEO SCIENTIFICO "ARTURO LABRIOLA" - NAPOLI NAPC14000P: L.CLAS.UMBERTO I - NAPOLI

VITALE GIACOMO NAIC80300C: I.C. VISCIANO- CAMPOSANO - VISCIANO NAIC8EX00R:  IC BOVIO-PONTILLO-PASC - CICCIANO
VITOLO LEA NAIC834004: AFRAGOLA IC EUROPA UNITA - AFRAGOLA NAIS10900C: ISTITUTO SUPERIORE BRUNO MUNARI - ACERRA
ZAMBOLI FILOMENA NAPS12000L: LICEO STATALE E. PASCAL - POMPEI- - POMPEI RIENTRA DA FUORI 

RUOLO
NAPS12000L: LICEO STATALE E. PASCAL - POMPEI- - POMPEI

cognome e nome d.s. TITOLARITA' A.S. 2022/2023 NOTE INCARICO 2023/2024

ATTANASIO MARGHERITA SAEE16100T: DIREZIONE DIDATTICA - SCAFATI I - SCAFATI SAIS06800T: "CUOMO - MILONE" - NOCERA INFERIORE

DI DONATO ANGELA SAIC852004: IST.COMPR. EBOLI - ROMANO - EBOLI SAIC8AB00N: I.C. RITA LEVI-MONTALCINI - SALERNO

LENZA IDA SAIC8AB00N: I.C. RITA LEVI-MONTALCINI - SALERNO SAPC12000X: "T.TASSO" - SALERNO

LOMBARDI STEFANIA SAPS09000C: "GENOINO" - CAVA DE' TIRRENI SAIC8AP00R: IST. COMPR. - CENTOLA

MANDIA PIETRO SAIC86900D: IST.COMPR. PADULA - PADULA SAPS09000C: "GENOINO" - CAVA DE' TIRRENI

MELE MARIA GRAZIA NAEE15100R: MUGNANO 1 - SEQUINO CAPOLUOGO - MUGNANO DI NAPOLI SAIC80900T: IST.COMPR. - CAMEROTA

PROVINCIA DI SALERNO



NAPOLIELLO MARIAROSARIA SAIC8A100T: I.C. CAVA D.T. "GIOVANNI XXIII" - CAVA DE' TIRRENI SEDE DI INCARICO NOMINALE CON 
SCADENZA 31-12-2024

SAIC8A6001: I.C. GIOVANNI PAOLO II - SALERNO

PESCE ROSARIO SAIC89800D: IST.COMPR.  SIANO - SIANO SAPS04000B: "N.SENSALE" - NOCERA INFERIORE

RUSSO GIOVANNI NAPS99000T: LICEO SCIENT. E SC. UMANE S. CANTONE - POMIGLIANO D'ARCO SAIS05600G: "MARINI - GIOIA" - AMALFI

SANTARCANGELO CARMELA SAPC12000X: "T.TASSO" - SALERNO SARA010005: I.P.S.A.S.R.  "PROFAGRI" - SALERNO

SERAFINI ADA SAIC8BJ00C: IST.COMPR. CAMPAGNA CAP. - CAMPAGNA SAIC83800T: IST.COMPR.  "GATTO" - BATTIPAGLIA

SORGENTE CRISTINA SAIC83800T: IST.COMPR. BATTIPAGLIA "GATTO" - BATTIPAGLIA SAIC81800L: IST.COMPR.  V "OGLIARA" - SALERNO


		2023-07-13T14:50:36+0000
	ACERRA ETTORE


		2023-07-13T17:21:51+0200
	protocollo




